V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa pôvodné 
znenie článku V. odsek 4 písm. a) zmluvy ruší a nahrádza sa novým nasledovným 
znením:

,,a) má zabezpečené zdroje spolufinancovania projektu vo výške 30,00 %, čo predstavuje 
sumu 279 099,09 EUR (slovom: dvestosedemdesiatdeväťtisícdeväťdesiatdeväť EUR 
a deväť centov s DPH) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu projektu podľa 
odseku 2."

Článok III.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv súlade s § 47a zákona